1

2024年３月26日

各 位
会 社 名   コスモ・バイオ株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長   柴山 法彦

 （コード３３８６）

問 合 せ 先

役職・氏名   取締役財務部長   林  政徳

電   話   ０３－５６３２－９６００

組織変更および主要人事異動に関するお知らせ

下記のとおり組織変更および主要人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記
１．組織変更

 3 ヶ年計画に基づく各種施策を推進するため、2024 年４月１日付で組織変更を行い、人事部、マー

ケティング部、製品法務部および製造技術部を新設し、また、札幌事業部を廃しその機能を主として

事業開発部および製造技術部へ移管いたします。変更後の組織体制は以下のとおりです。

2

２．当社役員人事

（変更部分に下線を引いております）

  氏名
新役職・担当

（2024 年４月１日付）

新役職・担当

（2024 年３月 26 日付）
旧役職・担当

櫻井 治久 （同右） 顧問（注１） 代表取締役社長

柴山 法彦 （同右） 代表取締役社長（注２）

代表取締役専務・社長業

務代行

総務部長委嘱、

情報システム部・営業

部・創薬・受託サービス

部担当

栃木 淳子

常務取締役

企画部長委嘱、

マーケティング部・製品情報

部・製品法務部・業務部・事

業開発部・製造技術部担当

（同右）

常務取締役

企画部長委嘱、

製品情報部・業務部・事

業開発部・札幌事業部担

当

林 政徳

取締役

財務部長委嘱、

総務部・人事部・情報システ

ム部担当

取締役

財務部長委嘱、

総務部・情報システム部担

当

取締役

財務部長委嘱

原口 純一郎
社外取締役（監査等委員）

（新任）
 ―

深見 克俊   ―（退任）
社外取締役（監査等委

員）

   （注１）（注２）2024年１月 31 日に開示しました内容と同一です。

３．部室長人事

氏名 新役職 旧役職 異動日

北原 美香 監査室長 兼 総務部長 監査室長 2024年３月 26日

野崎 貴裕 人事部長 －（総務部）

2024年４月１日

三村 知子 マーケティング部長 製品情報部長

藤森 由紀子 製品情報部長 －（製品情報部）

原口 友和 製品法務部長 －（製品情報部）

大村 崇 札幌事業所長 兼 製造技術部長  －（札幌事業部）

清水 恭子 －（製造技術部参与） 札幌事業部長

3

４．子会社役員人事（2024年３月 25 日付）

・ビーエム機器株式会社

（変更部分に下線を引いております）

氏名  新役職・担当  旧役職・担当

林 政徳 取締役（新任）

財務部長委嘱、

総務部担当

財務部長

栃木 淳子  ―（退任） 取締役

以上